
ZÁPIS
ze zaseďání zastupitelstva obce Čepí,

konaného dne26. února 2008 na Obecním úřadě v Čepí

Přítomni: 6 členů zastupitelstva (dle prezenční listiny)
omluveni: Mgr. Pavel Novotný

Zasedání bylo svoláno starostkou dne 18. února 2008, informace o konání zasedáni byla vyvěšena
na úřední desce obecního úřadu dne 18. února 2008, na elektronické desce obecního úřadu
na internetových stránkách obce _ www.cepi.cz - dne 18. února 2008, tj. nejméně 7 dní před
veřejným zasedáním. Zasedáni tedy bylo svoláno řádně a včas v souladu s ustanovením $ 91 a $ 93
zákona o obcích.

SCHVALENI PREDSEDAJICIHO :

Předsedajícím zasedání byla navržena MVDr. Zuzana Dvořáková.

Hlasování: pro - 6, proti _ 0, zdržel se - 0.

Jednání zastupitelstva bylo zahá1eno v 18.10 hod za přítomnosti šesti členů zastupitelstva obce
Cepí, to je nadpoloviční většina členů zastupitelstva obce. Prezenční listina je nedílnou součástí
zápisu jednání.

scHvÁr-pNÍ pnocnauu rnoNÁxÍ:

Program jednání byl navrŽen takto:
1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2, Závěrečný účet obce zarok2007 a zpráva č. 13-o přezkoumání hospodařeni zarok2007
3. Schválení návrhu rozpočtového výhledu obce Cepí na období 2008 - 20|2
4. Schválení návrhu rozpočtu obce Čepí na rok 2008
5. Žádost p. Kabeše o odkoupení budovy a pozemku v majetku obce Čepí
6. ZměnaZŤizovaci listiny MŠ Čepí
7. Diskuze
8. Závěr

Hlasování: pro - 6 ' proti - 0, zdržeI se _ 0.

Zrlůsob h|asování na dnešním zasedání zastupitelstva:
Hlasovat o všech návrzích v průběhu zasedáni veřejně.

Hlasování: plo - 6 . proti _ 0. zdržel se _ 0.

1) Určení zarrisovatele a dvou ověřovatelů zápisu

Zaptsovatelem by1a navtžena paní Eva Hlaváčková, za ověÍovatele zápisu navržent a schváleni pan
Ing. Josef Drábek a slečna Lucie Pohorelcová.

Hlasování: pÍo - 6, proti - 0, zdrže| se - 0.

Strana I (celkem 5)



2) Závěrečný účet obce za rok 2007 a zpráva č. 13 o nřezkoumání hospodaření za rok 2007

Vyvěšeno 22. 1.2008
Zpráva přiloŽena.
Nedostatky:
- nebyla doloŽena písemná dokumentace o schválení rozdělení výsledku hospodařeni za rok 2006
příspěvkové organizace MŠ
- projednáni závěrečného účtu a zprávy o výsledku hospodaření obce nebylo uzavřeno výrokem

,,souhlas s celoročním hospodařením s výhradami..
- nebyl vyhotoven rozpočtový výhled obce
- výše odměny starostky nebyla zaokrouhlena na celé desetikoruny nahoru
- upozornění na platnost ČUS č. 5I2 Dlouhodobý nehmotný majetek a dlouhodobý hmotný majetek
se sleduje drobný dlouhodobý majetek pod stanovenou hranici ve vnitřní směrnici
- zastara|é oZY o místních poplatcích . aktualizace

Návrh usnesení: zastupitelstvo obce (v souladu s $17' odst. 7, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb.'
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění)

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2007 s výhradami,

termínu takto:
. nebyla doložena písemná dokumentace o schválení rozdělení výsledku hospodaření

za rok 2006 příspěvkové organizace MS
termín: do 30. 4,2008 zodpovídá: MVDr. Dvořáková. Ilona Barvínková

. projednání závérečného účtu a zprálry o výsledku hospodaření obce nebylo
uzavřeno výrokem ,,souhlas s celoročním hospodařením s výhradami..
termín: trvalý zodpovídá: MVDr. Dvořáková

. nebyl vyhotoven rozpočtový výhled obce
termín: do 29.2,2008 zodpovídá: Miroslav Beránek

. qýše odměny starostky nebyla zaokrouhlena na celé desetikoruny nahoru
termín: do 29.2.2008 zodpovídá: Ilona Barvínková

l upozornění na platnost CUS č. 512 ,,Dlouhodobý nehmotný majetek a dlouhodobý
hmotný majetek.o se sleduje drobný dlouhodobý majetek pod stanovenou hranici ve
vnitřní směrnici
termín: do 30. 4. 2008 zodpovídá: MVDr. Dvořáková, Ilona Barvínková

. zastara|é oZY (poplatek ze psů, poplatek za užívání veřejného prostransfví) _

nutná aktualizace v souladu s novelou zákona č. 565/1990 Sb. o místních poplatních
termín: do 30. 4.2008 zodpovídá: MVDr. Zuzana Dvořáková, Miroslav Beránek

Hlasování pro závěrečný účet a pro závěrečnou zprávu včetně nápravných opatření:
pro - 6, proti _ 0,zdrže| se - 0.

Návrh usnesení bvl přiiat.

Strana 2 (celkem 5)



3) Schvá|ení návrhu rozpočtového výhledu obce Cepí na období 2008 - 2012

Vyvěšeno 2.2.2008, finanční výbor (20'2' 2008) doporučuje ke schválení
Hlasování: pro - 6 , proti _ 0, zdrže| se - 0.

Usnesení: zastupitelstvo obce schvaluie rozpočtový vÝhled Obce Čepí na období 2008 - 2012
v sou|adu s $3 zákona č. 250/2000 Sb. o rozrročtovÝch pravid|ech územních rozpočtů
v rrlatném znění.

v 19.30 h se dostavil Mgr. Pavel Novotný.

4) Schválení návrhu rozpočtu obce Čepí na rok 2008

Vyvěšeno 6' 2. 2008. finanční výbor (20. 2.2008) doporučuje ke schváleni (viz. přiložený zápis
z jednání finančního výboru)

Hlasování: pro - 6, proti - 0, zdrželse - 1.

Usnesení: zastupitelstvo obce schvaluie rozrročet obce Čerrí na rok 2008 iako wrovnanÝ
s příimv a vÝdaii ve vÝši Kč 5.741.000.--.

5) Žádost pana Kabeše o odkoupení budow a pozemku v maietku obce Čepí
PředloŽené 2 varianty:
1' odkup budovy č.p. 38 na st. parcele 45 o výměře 502 m,

pozemek 101/11 o výměře 73J m" poníženo o potřeby obce ke stavbě protihlukového valu
pozemek 285lI o r,ryměře l40 m, ̂
pozemek 101/3 o výměře 1650 m"poníŽeno o potřeby obce ke stavbě protihlukového valu

2. pozemky a budovy jako ve variantě č. 1
pozemek 10114 o výměře 3885 m.

využiti budovy _ administrativní a občanskovybavenostní charakter
pozemky - obslužné pro budovu č.p. 38
Záměr obce o prodeji vyvěšen: 2.2.2008

Zájemce _ pan Petr Kabeš - zajistí na své náklady lypracování geodetického plánu v němž
bude rozdělena pozemková parcela č. 101/3 na dvě části tj. na část se stavbou protihlukového
valu a část určenou k prodeji. Prodej nemovitosti na stavební parcele č. 45 včetně části
pozemku č. 101/3 bude řešen na dalším zasedání zastupitelstva obce.

6) Změna Zřizovací listinv MŠ čepí

Návrh ZL pŤedložen

Hlasování: pro - 7 , proti - 0, zdrže| se - 0.
Usnesení: zastupitelstvo obce schvaluie zřizovací listinu MŠ čepí. okres Pardubice účinnou
od  1 .3 .  2008 .

Strana 3 (celkem 5)



7) Diskuze

Návrh rozpočtu na rok 2008 MŠ čerlí
předloŽen paní ředitelkou Tesařovou

Hlasování: pro - 7 , proti - 0, zdrže| se - 0.

Usnesení: zastupitelstvo obce schvaluie rozpočet přísrrěvkové organizace - MŠ Čení. okres
Parbudice - na rok 2008 iako wrovnanÝ s příimy a vÝdaii ve výši Kč 285.000.--.

Úprava obecního prostranství před Čizt<olymi _ cenový návrh ing. Kulhánkové, přibliŽný
rozměr plochy, využití dotace ze Svazku obcí za letištěm Kč 80.000,-- + 30 oÁ od obce Cepí
asfaltové cesty Kč 900, -- - Kč 1.000,-- ,u^,

Návrh usnesení: firma MPS, s.r.o. realizuje pro obec zakázku pod názvem oprava mostu
na toku Dubanka jehož součástí je kromě stavby nového mostku napojení na státní
komunikaci ze živičného krytu. Termín realizace živičných ploch byl zhotovitelem stanoven
na 15.3.2008. Zastupitelstvo obce s ohledem na tyto skutečnosti (zaíízení staveniště, příjezd
finišéru apod.) i s ohledem na záměr opravit místní komunikace na návsi _ příjezdové
komunikace k rodinným domům č.p. 14, 50 a 12 navrhuje přidělení této zakázky firmě MPS'
s.r.o. formou dodatku ke smlouvěza cenu Kč 900,-- ažKč 1.000,-- ,am,. Součástí této ceny
bude vybudování podloží a pok|ádka živičného krytu o šíři 3 m. Součástí dodatku ke smlouvě
bude po|ožkový rozpočet.

Hlasování: pro - 7 , proti - 0, zdrže| se - 0.

Usnesení: zastunitelstvo obce schvaluie dodatek ke Smlouvě o dílo číslo 55-102 na zhotovení
dí|a Oprava mostku na toku Dubanka a pověřuie MVDr. Zuzanu Dvořákovou ieho podpisem.

Novy větrák v obecním hostinci
Kč 7 .200,-- + Kč 1.000,-- práce

objížďka přes obec Čepí
od 26. 3. - 30. 6, 2008, snížená rychlost přes obec na 40 km/hod, omezena hmotnost nákl.
automobilů do 8 t, vybudováni 2 zpomaIovacích pruhů v obci (1 na náklad obce), Žádost o kontroly
policii CR DI

Žádost p. Pavla Čapského
úleva od poplatků - 2 psi (Myslivecké sdruŽení)
stíŽnost na psy p. Capského od ob1watel bytovek č. 80, 8l, 82 (neuklizené exkrementy)

ZÍizovací listina JSDH _ návrh

Hlasování: pro . 7 , proti _ 0, zdrže| se - 0.

Usnesení: zastupitelstvo obce schvaluie zřizovací listinu JSDH obce Čepí s platností

od  1 .3 .2008

Strana 4 (celkem 5)



Obecně závazná vyhláška č. 1/2008 o požárním řádu řád obce Cepí - návrh

Hlasování: pro - 7, proti - 0, zdrže| se - 0.

snesení: zastu nite|stv valuie Obecně závaznou hlášku č. 1/2008 o

Noly člen JSDH
André Macicha, nar. 30. 1. 1990 - zdravotní potvrzení

odměnv členům JSDH Čení

Návrh: členové Kč 500,.. ročně, velitel Kč 1.000'-- ročně

Hlasování: pro - 7,ptoti_ 0,zdrže| se-0

Usnesení: zastupite|sfuo obce schva|uie odměnv pro č|eny JSDH Čepí.

Sál obecního domu

Žádost o dotace z rozpočtu PK na požární techniku

Nájemné bytů v Domově se 16ti chráněnými byty - navýšení o inflační koeficient 1,028 ???

Yítání občánků

Rekonstrukce soc. zaÍízenína oÚ
dopis Ing. ondřeje Kummera

9) Závěr
Ukončeno, přečteno' podepsáno ve 22.45 hod.

Strana 5 (celkem 5)



PREZENCNI LISTINA

ze zasedání zastupitelstva obce Čepí,
konaného dne 26. února 2008 na Obecním úřadě v CepÍ

Počet Jméno Příjmení Podpis

I Miroslav Beránek

Ii'

^tr--\
,4

ú

2. Radek Čapský, Ing.
, c!r\

3. Josef Drábek' Ing.
/ . ,  r  í

ý , , - , )

4. Zuzana Dvořáková. MVDr.

5. Marla Francová

6. Pavel I\ovotný, Mgr. I
7. Lucie Pohorelcová ,' |1Li,t'p,

,l

Členové zastupitelstva obce:

Hosté:

Jméno a příimení Firma Podnis



Zápis
. iednánífinančního výboru zastupitelstva obce Čepí, konaného dne 20. února 2008 na

Obecním úřadě r, Čepí

Přítomrri: 3 člerrové výborr-r - Irrg..l.Drábek" Ing.P.Dytrt. J.ondruš
omlur'eni: Korejtková.L.Polrorelcová
Hosté: M.Beránek

.Ierjnání výboru bylo zahájeno v 18:2() z'a přítonrnosti 3 členů výboru. t|. nadpoloviční l'ětšinv

členů výborrr.

scuvÁlnxÍ pnocnan,ru .rEuxÁxÍ :

Prograrn jednárrí b}.l nar''rŽen takto:
1. Určcní zapisovatele
2.. Závěrcčný účct obce zarok200]
3. Projednání návrhu rozpočtu obcc na rok 2008
4. Rťrzné

l) Určení zapisovatele
Zapisor.atelem se nal.rhl a byl schválen Ing. .Ioscf Drábek.

2) Závčrečný účet obce za rok 2007
B1'la projednána ̂ ,Zpráva č.13 o výsledku přezkotrmání hospodai:ení za rok 2007 Krajskýrn

ťrřaclen-r Pardubického kraje v Pardubicích",ze dne 17.l.2008. Závěrečrrý ťrčet obce r'četně zpráv1'

o kontrole byl vyvěŠen dne 22.I.?.008, Do doby dnešnílro iednání vÝbortl nebyl vznesen Žádný

podnčt. připomínka ani poŽadavek'

Lpráva o kontrole r,yjmenovává a vytýká riěkolik drobných nedostatků v činnosti správ.v obce.

které však nebrárrí schr,álení závěrečnélro účtu.
Nedostatk5,':

a) nedoložena umentace o schv rozdělení výsled aření MŠ

za rok 2006
MŠ rnusí v.vpracovávat předpokládaný rozpočet na budoucí rok a dodat podklaciy pro

r  r  účtoi  ání
- doportlčit schvalování rclzpoč1p i 1,'yúčtování MS pravidelně v zastupitelstr,u obce

b) při proieclnávání závěrečného účtu za rok 2006 nebvla použita pro schválení

náležitá formulace
- souhlas s celoročnín-r hospodař.ením nlá být dle \17 odst'7 zákona 250i2000 Sb. explicite

v'vjádřen bud. bez výlrrad. či s výhradanli. a podle výhrad při.jnrout opatřerrí
- neclostatky byl.v projednány a v Llsneserrí zasttrpitelstva \,\,jmenován1' jsou. stejně jako

přrjatá opatření. pouze nebyla dodrŽena a zapsána ona slovní deklarace
- při projednávání výsledkťr hospodaření za rok 200] dodrž'et poŽadavck zákona

chr 'bě i icí ý vÝhled na let dle S 3 sb.
$3 určtlje. Že rozpočtový l 'ýhled je ponrocným nástrojem ....pro střednědobé Ílrrančrlí

plárrovárrí rozvoie.... Sestavuje Se na základě uzavřený.ch snlluvních vztahťr a přijatých

závazkŮ. ...,
poktrd nejsou uzavřeny dlouhodobé smluvní vztah.v' ie otázka co plátrovat

nicrnérrě návrh tohoto výhleclu by'.l r'1.pracován a bude předloŽer-r zastupiteIstvu

c)



- doporučeno na zasedání zastupitelstvat rozpočtor.ý výhled přijnrtlut

d) výše odměnv nebyla dle nařízení l, lád' l '37/2003 Sb. zaokrouh|ena na celé
desetikoruny

- clt lptrrttČ.trjcmc oprar it

e) zastaralé obecně závazné vvhláškv o místním poplatku ze psů a za vl 'užívání
veře i ného prostranství

- připraven návrh aktualisol,aných vyhlášek - věcně není třeba nic měrrit
- doportrčujenre projednat a schr.álit na ncjbližším.iednání zastupitelstva obce

Finanční výbor cloporučuj e schválit zár.ěrečný ťrčet obce za rok 2007 včetně zprávy' č. l 3 o
kontrole hospodařcrrí ..s výhradami... a přijmoLrt výše nal'rhor,aná oprar'trá opatření.
Pro: 3. nroti: 0. zdrŽel se: 0.

3) Nál,rh rozpočttr účet obce na rok 2008

B1'l pro.jednán ná'n.rh příjnrové a l'ýdajor''é části rozpočtu obce na rok 2008. Návrh b1'.1 r'-vvěšen na
lJřední desce ó.2.2008. Do dob'v- drrešrrího.|ednání výborr-r nebvla doručcna Žádná připonlínka arri
poŽadar'ck.

Dodatečnou kontrolott b1,lo z.jištěrro" Že ftrktLrra za prol.edené práce na nrostklt na návsi za rok
2007 b1'. la z účtu obce proplacel la rr ikol ir,do kotrce roku 2007. aIe aŽ 18.1.2008. Ty' 'to čzistk1. -
přeb1,tek hospodaření za rok 2007 a proplacená částka - musí být přer'edeny do vý-dqťr rozpočtu
na rok 2008.
Návrh úprar,1'pťrvodrrího rozpočtu pro zachol,ání vy'ror''narró bilance příirnťr a výda.jťr:
1 ) PoloŽku 8 1 i 5 Přebytek hospodaření za rok 2007 , upral'it na 1 081 000.- Kč
2) Po loŽku 612I.  odd.2212 -  Mostek.  zvýšit  o 700 000.-  Kč
. ] tPo |oŽk t r  6 l 2 l .  t l dd .  j l | |  MS  topení .  s r l íŽ i t  o  50  000 . -  KČ
4) l,oloŽku 612I. odd. 3392 - Hostinec střecha. sníŽit o 200 000.- Kč
5) t)oloŽku 5171. ocld. 6l7l - oU rckottstrukcc WC. srríŽit o 22 000.- Kč

LJpravený- návrh rozpočtu buc1e předloŽen zastupitelstvtr obce k pro.jednání na nejbliŽšínl jeclnání
zastupitelstva obcc.

Dopclrr-rčuj eme nál'rlr rozpočtr-r schválit.
Pro: 3. proti: 0. zdrŽel se: 0.

4) Různé
Itrl'entura rr-rajetkr-r obce za rok 2007 probčltla bezzávad. Podle získanÓho přehledu o evidor'árrí
ťrplně všeclr poloŽck (i předmětťr nefunkčnícl-r. nebo odstrarrěrrých běhenl rekonstrttkcí. rrebo
s nulovott Í-irranční 1rodnotou) doporLrčLrjeme zastr-rpitelstr'u obce výhleclor,ě na něktcrérn.iednání
prodiskutor,at otázktt inventarisačních soupisťr.

Skončeno. přečtcno. eod,9pS.an}

Zapsal: lng. Dráhe- yi,t 
\



Mateřská škola Cepí. okres Pardubice

Čepí 83. 53 3 32 Člepí, tel. :4 6697 |1 34. e-nrail : materska.skolaí@cepi.cz

Věc : návrh rozpočtu narcl(2008 M'Šěd

Výdaje:

čistící prostředky
kancelářské potřeby :
vodné a stočné :
elektřina :
opravy, údrŽba:
cestovné :
telefony .
vzdělávání:
revize .
mzdy, účetnictví:
pojistka majetku :
poplatky bance .
ostatní provoz :

5 000,-
3  000, -
8 000,-

132 000,-
25 000,-
15 000,-
l7 000,-
4 000,-
5 000,-
35 000,-
2 500,-
3 500,-

30 000,-

celkem:

Příjmy:

Školné :
Provozní dotace :

295 000.-

45 000,-
240 000.-

Celkem: 285 000,-

Mateřslíá ško|ra
čď

okres Pardubice
tčo:lsowlm

-í !.

/L,,y.i' /.!.,ď1U

I



o
o

o

-l

5
I

.)

a

o u J
Ť < |

3 ! e
< E

(D\

Ó. L. ..:.

Á o - o .
;r. iZ !e

- o  - i P
.--Í d 3.
€  Yá.

N<

(!\

i<

-'Ú
'Ť

U)

e.
n

t-1
-
o'

H
n

a

N

:

CD

=
I

{
-.

o
o

P
CD

(,
r-

o
CD

U)
x

o

5n

Á F J

- o -

5
CD< Y.

H

cD<

(,
r-t<
cD
(D<

lŤ

< ' Ú  ( n
r ) O X: A v

< Ý  o
o - r

; )( y

,+ uD !0.. d -

ě A d
) r D A

sl :r
Á a

N A

ď<

N ?
tD r>

o c D
o c/)
5 Fr\ p)\
ď a <
T F

a l -
CD
žÝ

O
>1

c)
CD

É]

-l

z
N

N<

% oo
l-.J

€

(rl
UI

A
UJ

b.J

l.J t J
b.J

NJ (, NJ

l.J

6 (Jl t\)
b..)

b.J

b.J oo
5

{
(/J

(-rl A

ID

N

O.
rJ

-
E!

z

t'.)

€
I

l..J

N)
I

F,
C-l

N

O.
J

L

z

t.J

oo
I

1...)

1...)
I

gi
l=l

tD

o<

tD<(,

ó

ah

o
(D

(.l)

U)
\o

(})
o\
(,J

b..)
N.J

1...)

(,(,
b.J

u)
5

\o

(,

'a

ao
b,J
Ul

l.J t.J t'.J t J b.J

Ul

{ N<

a

V)

N

o
V)

cD<
>1

a-)
ts.Ť

Ť

ř,
f-

7r

|Ťl
tst

E
(,

N

:

o

:
I

N
El

CD

n
U)
>1

o
CD

a

r-.{

-

sX
^ f't

CD< K.
x
CD<

a
r-l<
(D
a<

Ét

< . o  ( n

9 X o

O . J
$ Ť l

u ) í D = '

I UD lD.

8 Ťa
) í b . -

sl ;r
; v )
j t s 1

N A
= . ( D
ď<

Y

N 7
CD i>

C D a
5 X

(f rn<
Éžť

-
cD

(,
-

CD

!l

J
(-

z
N
tD

N<

1..)

{
oo
{ € oo

b.J

€

UJ
(JJ

oo
L'

LII

L'I
A

UJ

b.J

oo N) N) N)

b.J

b..) t\) t J Lrr NJ

b.J

N) € () t9
b.J

t J

(,J

(})
-l

(/)

\) t.) oo
5

!

UJ

(^ a 6
(D

(D

.-7
1
P \

r-Ť
Ť̂
Nrd
a
o<é-
(D.
lŤ

7 o

B
v Ť

- - óp x
? . gř
H 'w . +
g :  i i
^ i

5 N
^ ' 4

x ' o
Ť<.^

' J  \ . \  H
É t \ \

a  . \ \  a D (
4 . ' t . t so  t .  . . -. /
-  . . /  l J '
- \ - .
v. CD

E

r
(D
(r)

CD
a^

:Č'-' x *

's,t
Ó - |-
. a
. a\s
. . 1

' \ -
u '

9o
a
c)'Ť
1

Ž nš.

1 ( D\ E

ř- ts
: . o
. .  :  N\ . --
N T
P 1  t s
) . A - ř
9J .\.Y\ i Fr
- r  :  \ . \ ' E 'v  q ' \ \ .  3
< . \ ' \
. :  .  \ Ň l
9 -  \ l - -
- 1 < l . ' P

0J- .  
"  

( ,
^. \ ř
9 ' E

ř . :  ó
a . ( né . +
FDŤo
é +'Ťx

.D
A

n
.D('.
: Y. ít\.
:},(.,

t
oo



Návrh rozpoČtu na rok 2008 - přUmy

oddíUs Položka Příimy Návrh 2008

0000 l l l l Dařl z příimu fiiz'osob ze závis|é činnosti 620 000.0(

0000 ttt2 Daň z příimu Íj'z.osob ze sanlostatně qidělečné činnosti 130 000,0c

0000 ttzr Daň z příimu právnic$ch osob 770 000.0i

0000 rztl DPH r 260 000,00
0000 I 337 Poolatek za l ikvidaci komunálního odpadu 210 000,00

0000 l 34 l Poolatek ze osů 4 500,00

0000 1347 Poolatek ZaDroyozovaný whenrí hrací přístroj 40 000,00

0000 1351 fdvod vraěŽku z provozování loterií l l 000,0c

0000 13ó1 Sorávní ooplatkv 70 000,0{

0000 l 5 l  r Daň z nemovitosti 3?0 000,0c
T ř ída1 -Daňovép ří jmy 3 485 500,0(

3299 2ttl prii..rr za semináře - Regionální škola obnory :94\qyg 50 000.00

3722 21TT Příimv z ttiděni komunálního odpadu 4 500.00

6t7l 2111 Př ny z posk}tování s|uŽeb | 000.00

3722 2112 Př mV z komuná|ního odpadu (prodeje pope!!io 13 000.00
6 1 7 l 2t19 Pří my z vlastn činnostl I 000.0c
3ó39 2t3r Příimv zoroná mu pozemků (P.S. Jezbořice, Agrotrade) 4 600,00

2321 2r32 Př mv z oronáimu vodovodního řadu VAK Pardubice I 000,0c
3392 2132 Příimv z pronáimu hostince 70 000.0c
3612 2132 Přímv z oronáimu nemovitostí - DPS 450 000,00

3ó13 2132 rn mv z pronáimu Ceské pošty 15 000,00

6310 2141 ťrl mv z úroků l7 000,00
a1 ) ) 2324 Př mv Z t řídění komunálního odpadu 1 I 000,00

3124 2324 Příimv z třídění komunálního odpadu I 000.0c
1 7 t  { 2324 Příimv z třídění komunálního odpadu t2 000.0c

Třída 2 - Nedaňové příjmy 651 100,0(

3639 31  11 Příjmy z prodeje pozemků 1 560 000,0i

Třída 3 - Kupit4!9Y9 t'!!*J I 560 000,00

0000 4112 Neinvestiční přiiaté dotace ze státního rozpočtu 44 400,00

Třída 4 Přijaté dotace 44 400,00

Celkem s 74r 000.00

i , i|,Lu-.řn; r iv)

Ýc,inulr-r'

/G
?JŽ

/ L:,ť
/

t /

/ ! /

{'-\

ii



Návrh rozpoČtu na rok 2008 - výdaje

'ooaiú5 
|i"m*a YÝdaie dffi *l "., Nár'rh 2008 ' 

* l

2212

22t2
2212

5l4l úroky z úr-ěru (III 32229)

5l69 nákup sluŽeb
6|2| investice-mostek přes Dubanku. konrunikace náves

100 000.00 Kč

10 000.00 Kč
900 000.00 Kč

SILNICE

i

5ló9 MŠ - nákup sluŽeb - r1pracování projekru na

533l MS - neinvestiční příspěvky zŤl,zovatele
6|2| MŠ - investice - změna lýápění (plr.rr)

nástavbu 100 000.00 Kč
240 000'00 Kč
250 000.00 Kč

MŠ31  l 1
3 t l l
3 l l l
3113 532| Neinvestiční nákladv za Žáky v ZS l50 000'00 Kč
3299 5169 Skolení - nák-up sluŽeb (RSoV) 50 000'00 Kč

3314 5021 mzda knihovnic
3314 513ó nákup knih a časopisů

7 000'00 Kč KNIHOVNA
5 000.00 Kč

5139 nákup materiálu

5153 plyn

5ló9 nákup sluŽeb

5l7l opra'vy

5362 odvod 50% správního poplatku zaYHP
612| investice - oprava střechy nad restaurací

l 000'00 Kč
15 000,00 Kč
5 000,00 Kč
5 000'00 Kč

16 000,00 Kč
750 000'00 Kč

3392
11A t

3392
3392
3392
3392

HOSTINEC

3399 51ó9 nákrrp služeb (MDD,karneva1, posvícení)

3399 s|94 věcné darv - narozeninY seniorů
5 000'00 Kč KULTURA
5 000'00 Kč

5l39 nákup materiálu-poháry
612| investice - dokončení asfaltového hřiště

1 000'00 Kč
l00 000'00 Kč

3412
3112

50l l mzda uk-lízečky

502| osobní Údaje (DPP)

5031 sociální pojištění zaměstnance

5032 zdravotnípojištěnízaměstnance

5l5 l  voda

5 t  5J DlVn

5l5.t 
"t.n.,gi. 

- společné prostory
5l69 nákuo sluŽeb

32 000'00 Kč
3 000'00 Kč
8 000'00 Kč
3 000,00 Kč
8 000'00 Kč

60 000'00 Kč
16 000'00 Kč
10 000.00 Kč

3612
36r2
3 ó  l 2
3612
36t2
36r2
3612
3612

DPS

502| ostatní osobní ýdaje
5139 nákup materiálu

5154 el.energie
6|2| investice - nové osvětlení náves

4 000'00 Kč
3 000'00 Kč

43 000'00 Kč
50 000'00 Kč

3631
3631
3631
3ó3l

5|4| fuoLq z úvěru (silnice pro 10 RD)
5329 neinvest.dotace - svazek obcí
5362 daň z převodu nemovitostí (parcely)

140 000'00 Kč
6 000,00 Kč

63 000'00 Kč

3639
3ó39
3639

5138 náIap zboŽí (popelnice)

5169 nákup služeb

5ló9 sběr a svoz ostatních odpadů
5169 odvoz nebezpečného odpadu

13 000'00 Kč
300 000'00 Kč
20 000'00 Kč
30 000'00 Kč

KOMUNALNI
ODPAD

3722
\1'r)

3723
3724

5011 plaťy

5021 ostaní osobní ýdaje
5031 povinnépoj.soc.zab.

5032 povinnézdravot'poj.

5139 nákup materiálu
5156 PHM

46 000'00 Kč
28 000'00 Kč
11 000,00 Kč
5 000'00 Kč
5 000'00 Kč
5 000'00 Kč

UDRZBA

PRoSTRANsTvÍ

3745
3745
3745
3745
3745
37 45

5137 DHIM - hadice

5139 nákup materiálu - PVC podlaha

5151 voda

5153 plyn

5154 el.energie

5156 PHM
5169 nákup sluŽeb - .qrtápění

6 000'00 Kč
4 000'00 Kč
1 000'00 Kč

10 000'00 Kč
10 000'00 Kč
3 000,00 Kč

20 000'00 Kč

poŽÁnNÍ
OCHRANA

5512
5512
5512
55t2
5512
5512
5512

/á,,
)i,
4--\

/
{



Návrh rozpočtu na rok 2008 - výdaje

PofoZxu
5023 odměny členů zastupit.

503l povinné poj. soc.zab.

5032 povinné Zdra\.ot.po'i

520 000,00 Kč ZASTUPlTELSTVO
104 000.00 Kč

6 l 1 2

6tt2
61tZ 36 000'00 Kč

50l l platy zam.l'prac.poměru

502l ostatníosob.výda.1e

503l povinné soc.zab.

5032 povinnézdravot'poj.

5039 zákonné pojiŠtění zaměstnavatele

5136 knihy, tisk

5 l39 nákup mater iá lu

515l vodné

5154 el.energie

516l poštovné

5t62 telefon, internet, provoz www stránek

5163 pojištění

5166 poradenské a prár.ní sluŽby

5t67 sluŽby školení

5169 nákupostat.sluŽeb

5|71 oprava WC na oÚ

5|72 program.r'ybavení

5173 cestovné

5l75 pohoštění

5192 členský příspěvek SPoV

5229 členský příspěvek SMo

5362 daň z nemovitosti (k.ú'Dřenice.

617l

617r
617l
617l
6 t 7 l
6171
611 l
6771
6171
617r
6t7 l
6171
617r
6t7l
6 t7 l
6t71
617 l
6171
617 l
6t7l
617r
6111

100 000'00 Kč
15 000'00 Kč
25 000'00 Kč
9 000'00 Kč
3 000'00 Kč
7 000'00 Kč

30 000'00 Kč
3 000'00 Kč

30 000'00 Kč
5 000'00 Kč

75 000'00 Kč
24 000,00 Kč
30 000,00 Kč
l0 000'00 Kč

150 000'00 Kč
58 000'00 Kč
3 000'00 Kč
8 000'00 Kč
1 000'00 Kč
1 500'00 Kč
3 000'00 Kč
3 500'00 Kč

514l úroky (Cihelna)

51ó3 bankovní poplatky

2 000'00 Kč
l5 000'00 Kč

BANKA631 0
6310

8|24 Splátkv i istin

-1 081 000'00 Kč

870 000'00 Kč

t . '  V v

l/VťE ! o"c ,

.l,,ě] tlg;p

/  4  t - .
0  L  t {

Á , . , ' ' a | /' /  /  t /  i . , r t-  
o ,  /  ( J ' t

ý,!u,


